МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 7

г. Кропоткин

Приказ

от 15.09.2021 г.                              № 27/2- Д

«О создании аттестационной комиссии»

В соответствии с п.6 ч.2 Порядка проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность, утвержденную приказом Министерства образования и науки

Российской федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении Порядка

проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать аттестационную комиссию для аттестации педагогических работников,

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности, в следующем

составе:

Председатель комиссии-Рудинская Елена Валерьевна, старший воспитатель;

Заместитель председателя-Роттер Марина Александровна, учитель-логопед;

Секретарь-Котова Кристина Анатольевна, воспитатель;

Члены комиссии:

Горбунова Светлана Владимировна, воспитатель председатель первичной

профсоюзной организации;

Федорова Нина Николаевна, музыкальный руководитель

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с-к/в № 7  ______________________И.В. Маркевич

С приказом ознакомлены:

Рудинская Е.В.________________                Горбунова С.В._______________

Роттер М.А.__________________                 Федорова Н.Н.___________

Котова К.А.__________________

		2021-09-22T10:12:15+0300
	Кропоткин
	Маркевич Ирина Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью